
UCHWAŁA  Nr 58/176/2016 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 kwietnia 2016r. 
 
 
 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej 
 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz.1445 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przenosi się środki finansowe z rezerwy ogólnej w wysokości 10 000 zł,  
dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe,  
§ 4810  Rezerwy, do działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 
85406 Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 
§ 4270 Zakup usług remontowych, z przeznaczeniem na usunięcie awarii wodnej 
i hydrantowej w budynku Zespołu Placówek Pedagogicznych w Ostródzie przy ul. 
Sportowej 1, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 114 764 947 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące         108 209 173 zł, 
2) wydatki majątkowe        6 555 774 zł. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 

 
1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   .............................................. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta   .............................................. 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu   .............................................. 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu   .............................................. 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu    .............................................. 

 



Załącznik  do Uchwały Nr 58/176/2016 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 21 kwietnia 2016 r 
  

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2016 rok  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 700 000,00 - 10 000,00 690 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 - 10 000,00 690 000,00 

  4810 Rezerwy 700 000,00 - 10 000,00 690 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 301 692,00 10 000,00 17 311 692,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 285 180,00 10 000,00 2 295 180,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 200,00 10 000,00 32 200,00 

  
Razem: 114 764 947,00 0,00 114 764 947,00 

 

 Strona 1 
 


